Electrolux

PROFESSIONAL

Prislusenstvi

Myci centrum pro podpultovou my¢&ku
1400 mm, s 1 dfezem VPRAVO,
odkapnice vlevo

POL. #:

MODEL #:

PROJEKT #

SIS #

AlA #

133194 (NSBD1417L) MYCI STUL-1 DREZ VP-K
PODPULT.MYCCE,1400

Zkrdacend specifikace

PoloZka ¢.

Konstrukce z nerez oceli. 50 mm silnd pracovni deska z AISI304 Tmm
se zvy3enym okrajem po obvodu proti pfetékdni vody. Zadni zvyseny
limec V=100 mm s integrovanym oblym rohem. Nerezové &tvercové
nohy 40x40 mm, vyskoveé stavitelné.

Vpravo difez 500x500x300 mm, zakrytovany, s pfepadovou trubkou;
vlevo odkapnice pod kterou Ize umistit podpultovou mycku.

SCHVALENO:

Hlavni funkce a vlastnosti
¢ Konstrukce stold je testovana na pevnost,

stabilitu a spolehlivost.

Konstrukce
¢ Snadnd instalace desky na nohy, jednoducha

instalace baterie zezadu.

Ctvercové nohy z uzavfenych profild 40x40
mm z nerez oceli AISI 304 s moznosti vySkové
upravy.

Zadni zvy8eny limec 100mm s oblym
hygienickym rohem s rdadiusem 8mm, 13mm
silny urceny k umisténi ke zdi.

Pracovni deska 50 mm vysokd, vyrobend z
uslechtilé nerez oceli AISI 304 10/10, opatfena
zvySenym okrajem stran zamezuji stékani
vody.

Pod odkapnici volny prostor pro umisténi
podpultové mycky nadobi.

K dispozici bohatd nabidka vodovodnich
baterii (extra pfislusenstvi), které spini veskerée
pozadavky.

Odkapnice vhodnd pro suseni.

Zadni zvySeny limec 100mm s oblym
hygienickym rohem s radiusem 10mm, 13mm
silny urceny k umisténi ke zdi.

Extra prislusenstvi
¢ Stojankovda mixovaci baterie s PNC 855319 O

oto&nym raménkem, 3/4",

jednootvorova.

Stojankovd mixovaci baterie PNC 855322 O
pdkovd s otocnym raménkem,

3/4", jednootvorova.

Stojankovd mixovaci baterje PNC 855323 [
pdakova s oto¢nym KRATKYM

raménkem, 3/4", jednootvorova.

Stojankovd mixovaci baterie PNC 855324 [0
pdkovd s otocnym raménkem a

sprchou, 3/4", jednootvorova.

Premium HD stojankova PNC 855326 O
mixovaci baterie se sprchou, 3/4,
jednootvorova.

Stojankovd mixovaci baterie s PNC 855328 O
oto¢nym raménkem, NOZNI
ovladani, 3/4.

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
info.cz@electroluxprofessional.com



Electrolux

PROFESSIONAL

1400

Zepredu

1000

615,5

900

40

689

15,5

20
48

47 +

441

729

700

50

40

540

Bocni

Shora

700

179

1400

C€

Prislusenstvi

Myci centrum pro podpultovou my¢ku 1400

mm, s 1 dfezem VPRAVO, odkapnice vievo

Hlavni informace
Vné&jsi rozméry, Sitka
133194 (NSBD1417L)

Vnéjsi rozméry, Hloubka
Vnéjsi rozméry, Vyska
Zadni zvy3eny limec, vyska

Zadni zvy3eny limec,
hloubka

Zadni zvySeny limec, radius

Pocet diezi0
Rozmeéry drezu
Netto vaha:

1400 mm
700 mm
1000 mm
100 mm

13 mm
R=13
1

500x500xH320

60 kg

PrisluSenstvi

Myci centrum pro podpultovou my¢ku 1400 mm, s 1 dfezem VPRAVO,

odkapnice vievo

Spole¢nost si vyhrazuje pravo provadét zmény v produktech

bez pfedchoziho upozornéni. Viechny informace byly spravné v dobé tisku.
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